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Parc total déployé a date sur I'ensemble des CC

Mayenne communauté
C.C. du Pays de Craon

C.C. des Coévrons

C.C. du Bocage Mayennais
C.C. du Mont des Avaloirs
C.C. de I'Ernée

C.C. du Pays de Loiron

C.C. du Pays Meslay-Grez
C.C. du Pays de Chdteau-Gontier
C.C. de Sablé-sur-Sarthe
Laval Agglomération

Zone dentelle

TOTAL

Déployées

11619
10604
8005
4450
6780
4554
4086
3144
4302

321

57869

Cibles

23856
16617
16178
13367
12543
12166
9053
7469
6805
329
75

23

118481



Parc déployé en mai 2021 sur I'ensemble des CC

Déployées

Mayenne communauté 798
C.C. du Pays de Craon 594
C.C. des Coévrons 556
C.C. du Bocage Mayennais 311
C.C. du Mont des Avaloirs 537
C.C. de I'Ernée 411
C.C. du Pays de Loiron 108
C.C. du Pays Meslay-Grez 136
C.C. du Pays de Chdteau-Gontier 132
C.C. de Sablé-sur-Sarthe 0
Laval Agglomération 2
Zone dentelle 0
TOTAL 3585
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Prévisions de déploiement en juin 2021 sur I'ensemble des CC

Prévisions
Mayenne communauté 636
C.C. du Pays de Craon 352
C.C. des Coévrons 342
C.C. du Bocage Mayennais 198
C.C. du Mont des Avaloirs 523
C.C. de I'Ernée 84
C.C. du Pays de Loiron 184
C.C. du Pays Meslay-Grez 229
C.C. du Pays de Chdteau-Gontier 292
C.C. de Sablé-sur-Sarthe 0
Laval Agglomération 0
Zone dentelle 0
TOTAL 2840
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Parc total déployé par commune - Mayenne communaute

ALEXAIN

ARON

BELGEARD

CHAMPEON

CHARCHIGNE

COMMER

CONTEST

GRAZAY

HARDANGES

JUBLAINS

LA BAZOGE-MONTPINCON
LA CHAPELLE-AU-RIBOUL
LA HAIE-TRAVERSAINE
LASSAY-LES-CHATEAUX

LE HORPS

LE HOUSSEAU-BRETIGNOLLES
LE RIBAY
MARCILLE-LA-VILLE
MARTIGNE-SUR-MAYENNE
MAYENNE

Déployées

622

228
158
317
198

202

151
1174
85
31
93

1042
5040

Cibles

254
1106
269
428
330
639
444
363
183
514
406
338
296
1798
531
216
323
458
1076
9163

MONTREUIL-POULAY
MOULAY
PARIGNE-SUR-BRAYE

PLACE
RENNES-EN-GRENOUILLES
SACE

SAINT-BAUDELLE
SAINTE-MARIE-DU-BOIS
SAINT-FRAIMBAULT-DE-PRIERES
SAINT-GEORGES-BUTTAVENT
SAINT-GERMAIN-D'ANXURE
SAINT-JULIEN-DU-TERROUX
THUBOEUF

TOTAL

Déployées

302
332
246

210
224
154
411
229

76
83

11619

Cibles

346
569
426
194
85

210
560
199
642
850
184
212
244

23856
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Parc déployé en mai 2021 - Mayenne communaute

ALEXAIN

ARON

BELGEARD

CHAMPEON

CHARCHIGNE

COMMER

CONTEST

GRAZAY

HARDANGES

JUBLAINS

LA BAZOGE-MONTPINCON
LA CHAPELLE-AU-RIBOUL
LA HAIE-TRAVERSAINE
LASSAY-LES-CHATEAUX

LE HORPS

LE HOUSSEAU-BRETIGNOLLES
LE RIBAY
MARCILLE-LA-VILLE
MARTIGNE-SUR-MAYENNE
MAYENNE

Déployées

44
57

20

MONTREUIL-POULAY
MOULAY
PARIGNE-SUR-BRAYE

PLACE
RENNES-EN-GRENOUILLES
SACE

SAINT-BAUDELLE
SAINTE-MARIE-DU-BOIS
SAINT-FRAIMBAULT-DE-PRIERES
SAINT-GEORGES-BUTTAVENT
SAINT-GERMAIN-D'ANXURE
SAINT-JULIEN-DU-TERROUX
THUBOEUF

TOTAL

Déployées
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Prévisions de déploiement en juin 2021 - Mayenne communauté

ALEXAIN

ARON

BELGEARD

CHAMPEON

CHARCHIGNE

COMMER

CONTEST

GRAZAY

HARDANGES

JUBLAINS

LA BAZOGE-MONTPINCON
LA CHAPELLE-AU-RIBOUL
LA HAIE-TRAVERSAINE
LASSAY-LES-CHATEAUX

LE HORPS

LE HOUSSEAU-BRETIGNOLLES
LE RIBAY
MARCILLE-LA-VILLE
MARTIGNE-SUR-MAYENNE
MAYENNE

Prévisions

QO © © © © © © ® O

)
N

44
111

(=)

199

160

MONTREUIL-POULAY
MOULAY
PARIGNE-SUR-BRAYE

PLACE
RENNES-EN-GRENOUILLES
SACE

SAINT-BAUDELLE
SAINTE-MARIE-DU-BOIS
SAINT-FRAIMBAULT-DE-PRIERES
SAINT-GEORGES-BUTTAVENT
SAINT-GERMAIN-D'ANXURE
SAINT-JULIEN-DU-TERROUX
THUBOEUF

TOTAL

Prévisions

(=)
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Parc total déployé par commune - C.C. du Pays de Craon

ASTILLE

ATHEE

BALLOTS
BOUCHAMPS-LES-CRAON
BRAINS-SUR-LES-MARCHES
CHERANCE

CONGRIER

COSMES

COSSE-LE-VIVIEN
COURBEVEILLE

CRAON

CUILLE

DENAZE
FONTAINE-COUVERTE
GASTINES

LA BOISSIERE

LA CHAPELLE-CRAONNAISE
LA ROE

LA ROUAUDIERE

LA SELLE CRAONNAISE

Déployées

234
617
72
157
99
332
121
1015

2330
315

212
69

136
143
121
229

Cibles

388
238
728
308
166
99
543
142
1770
296
2887
596
94
272
111
70
158
174
176
508

LAUBRIERES
LIVRE-LA-TOUCHE

MEE

MERAL

NIAFLES

POMMERIEUX
QUELAINES-SAINT-GAULT
RENAZE
SAINT-AIGNAN-SUR-ROE
SAINT-ERBLON
SAINT-MARTIN-DU-LIMET
SAINT-MICHEL-DE-LA-ROE
SAINT-POIX
SAINT-QUENTIN-LES-ANGES
SAINT-SATURNIN-DU-LIMET
SENONNES

SIMPLE

TOTAL

Déployées

98
233

349
166
200
948
942
475

129
55

141
188
179
111
177

10604

Cibles

198
368
112
634
198
317
1115
1719
535
96
263
162
227
220
252
275
202

16617
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Parc déployé en mai 2021 - C.C. du Pays de Craon

ASTILLE

ATHEE

BALLOTS
BOUCHAMPS-LES-CRAON
BRAINS-SUR-LES-MARCHES
CHERANCE

CONGRIER

COSMES

COSSE-LE-VIVIEN
COURBEVEILLE

CRAON

CUILLE

DENAZE
FONTAINE-COUVERTE
GASTINES

LA BOISSIERE

LA CHAPELLE-CRAONNAISE
LA ROE

LA ROUAUDIERE

LA SELLE CRAONNAISE

Déployées

44
63
15

41

LAUBRIERES
LIVRE-LA-TOUCHE

MEE

MERAL

NIAFLES

POMMERIEUX
QUELAINES-SAINT-GAULT
RENAZE
SAINT-AIGNAN-SUR-ROE
SAINT-ERBLON
SAINT-MARTIN-DU-LIMET
SAINT-MICHEL-DE-LA-ROE
SAINT-POIX
SAINT-QUENTIN-LES-ANGES
SAINT-SATURNIN-DU-LIMET
SENONNES

SIMPLE

TOTAL

Déployées
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Prévisions de déploiement en juin 2021 - C.C. du Pays de Craon

ASTILLE

ATHEE

BALLOTS
BOUCHAMPS-LES-CRAON
BRAINS-SUR-LES-MARCHES
CHERANCE

CONGRIER

COSMES

COSSE-LE-VIVIEN
COURBEVEILLE

CRAON

CUILLE

DENAZE
FONTAINE-COUVERTE
GASTINES

LA BOISSIERE

LA CHAPELLE-CRAONNAISE
LA ROE

LA ROUAUDIERE

LA SELLE CRAONNAISE

Prévisions

Q R ©O O 1 © m O

O N © O N O N
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25
28

LAUBRIERES
LIVRE-LA-TOUCHE

MEE

MERAL

NIAFLES

POMMERIEUX
QUELAINES-SAINT-GAULT
RENAZE
SAINT-AIGNAN-SUR-ROE
SAINT-ERBLON
SAINT-MARTIN-DU-LIMET
SAINT-MICHEL-DE-LA-ROE
SAINT-POIX
SAINT-QUENTIN-LES-ANGES
SAINT-SATURNIN-DU-LIMET
SENONNES

SIMPLE

TOTAL

Prévisions
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Parc total déployé par commune - C.C. des Coévrons

ASSE-LE-BERENGER

BAIS

BLANDOUET-SAINT-JEAN
BREE

CHAMPGENETEUX

EVRON

GESNES

HAMBERS

1ZE

LA BAZOUGE-DES-ALLEUX

LA CHAPELLE-RAINSOUIN
LIVET-EN-CHARNIE
MEZANGERS
MONTSURS-SAINT-CENERE
NEAU
SAINTE-GEMMES-LE-ROBERT
SAINTE-SUZANNE-ET-CHAMMES
SAINT-GEORGES-LE-FLECHARD
SAINT-GEORGES-SUR-ERVE
SAINT-LEGER

Déployées

65
159
94
66

3904

118
40
255
67

173
707
328
409
342
56

193
142

Cibles

211
841
352
296
418
4736
129
463
367
256
214
88
332
1894
411
485
800
165
236
150

SAINT-MARTIN-DE-CONNEE
SAINT-PIERRE-SUR-ERVE
SAINT-PIERRE-SUR-ORTHE
SAINT-THOMAS-DE-COURCERIERS
SAULGES
THORIGNE-EN-CHARNIE
TORCE-VIVIERS-EN-CHARNIE
TRANS

VAIGES

VIMARCE

VOUTRE

TOTAL

Déployées

180

150
39

41
91

167
97
118

8005

Cibles

331
99

400
185
189
116
439
191
730
181
471

16178
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Parc déployé en mai 2021 - C.C. des Coévrons

ASSE-LE-BERENGER

BAIS

BLANDOUET-SAINT-JEAN
BREE

CHAMPGENETEUX

EVRON

GESNES

HAMBERS

1ZE

LA BAZOUGE-DES-ALLEUX

LA CHAPELLE-RAINSOUIN
LIVET-EN-CHARNIE
MEZANGERS
MONTSURS-SAINT-CENERE
NEAU
SAINTE-GEMMES-LE-ROBERT
SAINTE-SUZANNE-ET-CHAMMES
SAINT-GEORGES-LE-FLECHARD
SAINT-GEORGES-SUR-ERVE
SAINT-LEGER

Déployées

58

22

14

157

©Q © © © O

142

SAINT-MARTIN-DE-CONNEE
SAINT-PIERRE-SUR-ERVE
SAINT-PIERRE-SUR-ORTHE
SAINT-THOMAS-DE-COURCERIERS
SAULGES
THORIGNE-EN-CHARNIE
TORCE-VIVIERS-EN-CHARNIE
TRANS

VAIGES

VIMARCE

VOUTRE

TOTAL

Déployées

N ©
S °

O W O O O R O O

556
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Prévisions de déploiement en juin 2021 - C.C. des Coévrons

ASSE-LE-BERENGER

BAIS

BLANDOUET-SAINT-JEAN
BREE

CHAMPGENETEUX

EVRON

GESNES

HAMBERS

1ZE

LA BAZOUGE-DES-ALLEUX

LA CHAPELLE-RAINSOUIN
LIVET-EN-CHARNIE
MEZANGERS
MONTSURS-SAINT-CENERE
NEAU
SAINTE-GEMMES-LE-ROBERT
SAINTE-SUZANNE-ET-CHAMMES
SAINT-GEORGES-LE-FLECHARD
SAINT-GEORGES-SUR-ERVE
SAINT-LEGER

Prévisions

©Q © © ©

N

8

Q © © © © © &

42
10

SAINT-MARTIN-DE-CONNEE
SAINT-PIERRE-SUR-ERVE
SAINT-PIERRE-SUR-ORTHE
SAINT-THOMAS-DE-COURCERIERS
SAULGES
THORIGNE-EN-CHARNIE
TORCE-VIVIERS-EN-CHARNIE
TRANS

VAIGES

VIMARCE

VOUTRE

TOTAL

Prévisions

53

342
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Parc total déployé par commune - C.C. du Bocage Mayennais

AMBRIERES-LES-VALLEES
BRECE

CARELLES

CHANTRIGNE
CHATILLON-SUR-COLMONT
COLOMBIERS-DU-PLESSIS
COUESMES-VAUCE
DESERTINES
FOUGEROLLES-DU-PLESSIS
GORRON

HERCE

LA DOREE

LANDIVY

LE PAS

LESBOIS

LEVARE

MONTAUDIN

OISSEAU

PONTMAIN
SAINT-AUBIN-FOSSE-LOUVAIN

Déployées

786
134

220
187
111
36
48
220
915
64
33
419
106

45

123
277
311

Cibles

1904
523
196
530
664
319
334
392
886
1911
202
237
787
339
161
199
578
777
465
181

SAINT-BERTHEVIN- LA-TANNIERE
SAINT-ELLIER-DU-MAINE
SAINT-LOUP-DU-GAST
SAINT-MARS-SUR-COLMONT
SAINT-MARS-SUR-LA- FUTAIE
SOUCE

VIEUVY

TOTAL

Déployées

32
42
99
105
137

4450

Cibles

269
313
236
344
413
115
92

13367



Parc déployé en mai 2021 - C.C. du Bocage Mayennais

Déployées Déployées
AMBRIERES-LES-VALLEES 10
BRECE 0 SAINT-BERTHEVIN- LA-TANNIERE 0
CARELLES 0 SAINT-ELLIER-DU-MAINE 0
CHANTRIGNE 9 SAINT-LOUP-DU-GAST 4
CHATILLON-SUR-COLMONT 25 SAINT-MARS-SUR-COLMONT 0
COLOMBIERS-DU-PLESSIS 6 SAINT-MARS-SUR-LA- FUTAIE 0
COUESMES-VAUCE 0 SOUCE 0
DESERTINES 0 VIEUVY 0
FOUGEROLLES-DU-PLESSIS 54 TOTAL 311
GORRON 96
HERCE 0
LA DOREE 0
LANDIVY 96
LE PAS 0
LESBOIS 0
LEVARE 0
MONTAUDIN 0
OISSEAU 10
PONTMAIN 1

SAINT-AUBIN-FOSSE-LOUVAIN
P. 16
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Prévisions de déploiement en juin 2021 - C.C. du Bocage Mayennais

AMBRIERES-LES-VALLEES
BRECE

CARELLES

CHANTRIGNE
CHATILLON-SUR-COLMONT
COLOMBIERS-DU-PLESSIS
COUESMES-VAUCE
DESERTINES
FOUGEROLLES-DU-PLESSIS
GORRON

HERCE

LA DOREE

LANDIVY

LE PAS

LESBOIS

LEVARE

MONTAUDIN

OISSEAU

PONTMAIN
SAINT-AUBIN-FOSSE-LOUVAIN

Prévisions

35
43

Q © © © © O

SAINT-BERTHEVIN- LA-TANNIERE

SAINT-ELLIER-DU-MAINE
SAINT-LOUP-DU-GAST
SAINT-MARS-SUR-COLMONT
SAINT-MARS-SUR-LA- FUTAIE
SOUCE

VIEUVY

TOTAL

Prévisions

Q O O © © © ©

198



Parc total déployé par commune - C.C. du Mont des Avaloirs

Déployées Cibles Déployées Cibles
AVERTON 395 451
BOULAY-LES-IFS 89 130 SAINT-CYR-EN-PAIL 130 352
CHAMPFREMONT 233 233 SAINT-GERMAIN-DE-COULAMER 233 322
CHEVAIGNE-DU-MAINE 46 193 SAINT-MARS-DU-DESERT 9 187
COUPTRAIN 108 147 SAINT-PIERRE-DES-NIDS 1333 1376
COURCITE 214 588 VILLAINES-LA-JUHEL 1671 2101
CRENNES-SUR-FRAUBEE 74 123 VILLEPAIL 15 172
GESVRES 357 379
JAVRON-LES-CHAPELLES 494 975 TOTAL 6780 12543
LA PALLU 0 145
LE HAM 53 319
LIGNIERES-ORGERES 90 564
LOUPFOUGERES 83 316
MADRE 40 310
NEUILLY-LE-VENDIN 176 341
PRE-EN-PAIL-SAINT-SAMSON 522 1809
RAVIGNY 182 184
SAINT-AIGNAN-DE-COUPTRAIN 77 317
SAINT-AUBIN-DU-DESERT 55 213
SAINT-CALAIS-DU-DESERT 101 296

P. 18



Parc déployé en mai 2021 - C.C. du Mont des Avaloirs

Déployées Déployées
AVERTON 0
BOULAY-LES-IFS 0 SAINT-CYR-EN-PAIL 65
CHAMPFREMONT 2 SAINT-GERMAIN-DE-COULAMER 151
CHEVAIGNE-DU-MAINE 7 SAINT-MARS-DU-DESERT 2
COUPTRAIN 31 SAINT-PIERRE-DES-NIDS 22
COURCITE 0 VILLAINES-LA-JUHEL 40
CRENNES-SUR-FRAUBEE 0 VILLEPAIL 0
GESVRES 0 TOTAL 537
JAVRON-LES-CHAPELLES 92
LA PALLU 0
LE HAM 4
LIGNIERES-ORGERES 5
LOUPFOUGERES o
MADRE 0
NEUILLY-LE-VENDIN 53
PRE-EN-PAIL-SAINT-SAMSON
RAVIGNY
SAINT-AIGNAN-DE-COUPTRAIN 0
SAINT-AUBIN-DU-DESERT 0
SAINT-CALAIS-DU-DESERT 59

P. 19
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Prévisions de déploiement en juin 2021 - C.C. du Mont des Avaloirs

AVERTON

BOULAY-LES-IFS
CHAMPFREMONT
CHEVAIGNE-DU-MAINE
COUPTRAIN

COURCITE
CRENNES-SUR-FRAUBEE
GESVRES
JAVRON-LES-CHAPELLES

LA PALLU

LE HAM
LIGNIERES-ORGERES
LOUPFOUGERES

MADRE

NEUILLY-LE-VENDIN
PRE-EN-PAIL-SAINT-SAMSON
RAVIGNY
SAINT-AIGNAN-DE-COUPTRAIN
SAINT-AUBIN-DU-DESERT
SAINT-CALAIS-DU-DESERT

Prévisions

QHQQQQQQQQ:
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SAINT-CYR-EN-PAIL
SAINT-GERMAIN-DE-COULAMER
SAINT-MARS-DU-DESERT
SAINT-PIERRE-DES-NIDS
VILLAINES-LA-JUHEL

VILLEPAIL

TOTAL

Prévisions

35

20
79

523



Parc total déployé par commune - C.C. de I'Ernée

Déployées Cibles
ANDOUILLE 571 1226
CHAILLAND 450 698
ERNEE 1820 3602
JUVIGNE 199 838
LA BACONNIERE 0 904
LA BIGOTTIERE 0 215
LA CROIXILLE 159 381
LA PELLERINE 23 211
LARCHAMP 187 677
MONTENAY 190 775
SAINT-DENIS-DE-GASTINES 233 1019
SAINT-GERMAIN-LE-GUILLAUME 75 236
SAINT-HILAIRE-DU-MAINE 283 387
SAINT-PIERRE-DES-LANDES 264 605
VAUTORTE 100 392
TOTAL 4554 12166

P. 21



Parc déployé en mai 2021 - C.C. de I'Ernée

Déployées

ANDOUILLE 31
CHAILLAND 241
ERNEE 0
JUVIGNE 0
LA BACONNIERE 0
LA BIGOTTIERE 0
LA CROIXILLE 0
LA PELLERINE 7
LARCHAMP 0
MONTENAY 0
SAINT-DENIS-DE-GASTINES 92
SAINT-GERMAIN-LE-GUILLAUME 0
SAINT-HILAIRE-DU-MAINE 40
SAINT-PIERRE-DES-LANDES 0
VAUTORTE 0
TOTAL 411

P. 22



Prévisions de déploiement en juin 2021 - C.C. de I'Ernée

Prévisions

ANDOUILLE

CHAILLAND

ERNEE

JUVIGNE

LA BACONNIERE

LA BIGOTTIERE

LA CROIXILLE

LA PELLERINE

LARCHAMP

MONTENAY
SAINT-DENIS-DE-GASTINES
SAINT-GERMAIN-LE-GUILLAUME
SAINT-HILAIRE-DU-MAINE
SAINT-PIERRE-DES-LANDES
VAUTORTE 0

O O O O O O O O O O W

N
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TOTAL 84
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Parc total déployé par commune - C.C. du Pays de Loiron

Déployées Cibles
BEAULIEU-SUR-OUDON 8 245
BOURGON 134 345
LA BRULATTE 109 351
LA GRAVELLE 74 322
LAUNAY-VILLIERS 105 165
LE BOURGNEUF-LA-FORET 353 903
LE GENEST-SAINT-ISLE 428 1028
LOIRON-RUILLE 552 1479
MONTIJEAN 56 544
OLIVET 86 205
PORT-BRILLET 745 1150
SAINT-CYR-LE-GRAVELAIS 0 295
SAINT-OUEN-DES-TOITS 366 815
SAINT-PIERRE-LA-COUR 1070 1206
TOTAL 4086 9053

P. 24



Parc déployé en mai 2021 - C.C. du Pays de Loiron

Déployées
BEAULIEU-SUR-OUDON 0
BOURGON 0
LA BRULATTE 0
LA GRAVELLE 24
LAUNAY-VILLIERS 0
LE BOURGNEUF-LA-FORET
LE GENEST-SAINT-ISLE 11
LOIRON-RUILLE 25
MONTIJEAN 0
OLIVET 0
PORT-BRILLET 0
SAINT-CYR-LE-GRAVELAIS 0
SAINT-OUEN-DES-TOITS 0
SAINT-PIERRE-LA-COUR 48
TOTAL 108

P. 25



Prévisions de déploiement en juin 2021 - C.C. du Pays de Loiron

Prévisions

BEAULIEU-SUR-OUDON 0
BOURGON 0
LA BRULATTE 9
LA GRAVELLE 56
LAUNAY-VILLIERS 0
LE BOURGNEUF-LA-FORET 0
LE GENEST-SAINT-ISLE 7
LOIRON-RUILLE 8
MONTIJEAN 23
OLIVET 0
PORT-BRILLET 38
SAINT-CYR-LE-GRAVELAIS 0
SAINT-OUEN-DES-TOITS 21
SAINT-PIERRE-LA-COUR 22
TOTAL 184

P. 26
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Parc total déployé par commune - C.C. du Pays Meslay-Grez

ARQUENAY

BANNES

BAZOUGERS
BEAUMONT-PIED-DE-BOEUF
BOUERE

CHEMERE-LE-ROI
COSSE-EN-CHAMPAGNE
GREZ-EN-BOUERE

LA BAZOUGE-DE-CHEMERE
LA CROPTE

LE BIGNON-DU-MAINE

LE BURET
MAISONCELLES-DU-MAINE
MESLAY-DU-MAINE
PREAUX
RUILLE-FROID-FONDS
SAINT-BRICE
SAINT-CHARLES-LA-FORET
SAINT-DENIS-DU-MAINE
SAINT-LOUP-DU-DORAT

Déployées

139
41
200

510
29
39
363
138
71
10

838
18
134
36

109
34

Cibles Déployées Cibles

328

73 VAL-DU-MAINE 325 502
513 VILLIERS-CHARLEMAGNE 109 523
101

616 TOTAL 3144 7469
252

180

556

276

127

161

152

212

1744

73

272

287

104

235

182



Parc déployé en mai 2021 - C.C. du Pays Meslay-Grez

Déployées Déployées
ARQUENAY 0
BANNES 0 VAL-DU-MAINE 0
BAZOUGERS 2 VILLIERS-CHARLEMAGNE 0
BEAUMONT-PIED-DE-BOEUF 0 TOTAL 136
BOUERE 0
CHEMERE-LE-ROI 29
COSSE-EN-CHAMPAGNE 0
GREZ-EN-BOUERE 13
LA BAZOUGE-DE-CHEMERE 22
LA CROPTE 0
LE BIGNON-DU-MAINE 0
LE BURET 0
MAISONCELLES-DU-MAINE 0
MESLAY-DU-MAINE 58
PREAUX 0
RUILLE-FROID-FONDS 0
SAINT-BRICE 0
SAINT-CHARLES-LA-FORET 0
SAINT-DENIS-DU-MAINE 12
SAINT-LOUP-DU-DORAT 0
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Prévisions de déploiement en juin 2021 - C.C. du Pays Meslay-Grez

Prévisions Prévisions

ARQUENAY

BANNES

BAZOUGERS
BEAUMONT-PIED-DE-BOEUF
BOUERE

CHEMERE-LE-ROI 93
COSSE-EN-CHAMPAGNE

GREZ-EN-BOUERE

LA BAZOUGE-DE-CHEMERE 55
LA CROPTE 0
LE BIGNON-DU-MAINE 0
LE BURET

MAISONCELLES-DU-MAINE
MESLAY-DU-MAINE 80
PREAUX
RUILLE-FROID-FONDS
SAINT-BRICE
SAINT-CHARLES-LA-FORET
SAINT-DENIS-DU-MAINE
SAINT-LOUP-DU-DORAT

VAL-DU-MAINE 1
VILLIERS-CHARLEMAGNE 0
TOTAL 229
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Parc total déployé par commune - C.C. du Pays de Chdateau-Gontier

Déployées Cibles

BIERNE-LES-VILLAGES 168 689
CHATEAU-GONTIER-SUR-MAYENNE 3 9
CHATELAIN 225 233
CHEMAZE 261 766
COUDRAY 364 407
DAON 244 336
FROMENTIERES 73 358
GENNES-LONGUEFUYE 328 660
HOUSSAY 177 229
LA ROCHE-NEUVILLE 312 512
MARIGNE-PEUTON 253 273
MENIL 294 501
ORIGNE 185 192
PEUTON 84 108
PREE-D'ANJOU 575 639
SAINT-DENIS-D'ANJOU 756 893
TOTAL 4302 6805

P. 30



Parc déployé en mai 2021 - C.C. du Pays de Chateau-Gontier

Déployées

BIERNE-LES-VILLAGES
CHATEAU-GONTIER-SUR-MAYENNE
CHATELAIN

CHEMAZE

COUDRAY

DAON

FROMENTIERES
GENNES-LONGUEFUYE

HOUSSAY

LA ROCHE-NEUVILLE
MARIGNE-PEUTON

MENIL

ORIGNE

PEUTON

PREE-D'ANJOU
SAINT-DENIS-D'ANJOU
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TOTAL 132
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Prévisions de déploiement en juin 2021 - C.C. du Pays de Chdteau-Gontier

Prévisions

BIERNE-LES-VILLAGES 0
CHATEAU-GONTIER-SUR-MAYENNE 0
CHATELAIN 0
CHEMAZE 185
COUDRAY 0
DAON 40
FROMENTIERES 62
GENNES-LONGUEFUYE 0
HOUSSAY 0
LA ROCHE-NEUVILLE 0
MARIGNE-PEUTON 0
MENIL 0
ORIGNE 0
PEUTON 0
PREE-D'ANJOU 5
SAINT-DENIS-D'ANJOU 0
TOTAL 292

P. 32



